
Wesel 2023/24

Vorrunde mJE Gr. 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

03.09.2023 
 
 
 
 
 

09:30  11029
09:30  11027
11:00  11022
11:45  11004
12:00  11001
13:15  11009

5353003
5353004
5353005
5353006
5353001
5353002

TV Borken
HC TV Rhede
TSV Bocholt
TV Voerde
MTV Rheinw Dinslaken
HSG Wesel

HSG Hald/Me...elb (a.K.)
SV Friedrichsfeld II
SV Schermbeck
HC TV Rhede II
SV Blau Weiß Dingden
SV Friedrichsfeld

26:9
26:6
7:8

12:12
29:6
7:20

Sa. 
 
 

09.09.2023 
 
 

13:00  11005
14:15  11005
15:45  11017

5353010
5353007
5353009

SV Friedrichsfeld II
SV Friedrichsfeld
HSG Hald/Me...elb (a.K.)

TV Borken
MTV Rheinw Dinslaken
HSG Wesel

8:25
9:26
13:8

So. 
 
 

10.09.2023 
 
 

12:45  11027
13:00  11020
14:40  11013

5353012
5353008
5353011

HC TV Rhede II
SV Blau Weiß Dingden
SV Schermbeck

TSV Bocholt
TV Voerde
HC TV Rhede

5:14
11:31
10:18

Sa. 16.09.2023 16:30  11001 5353013 MTV Rheinw Dinslaken HSG Hald/Me...elb (a.K.) 34:10
So. 
 
 
 
 

17.09.2023 
 
 
 
 

09:30  11065
10:45  11027
11:00  11020
13:15  11009
14:00  11004

5353016
5353017
5353014
5353015
5353018

TV Borken
HC TV Rhede
SV Blau Weiß Dingden
HSG Wesel
TV Voerde

SV Schermbeck
HC TV Rhede II
SV Friedrichsfeld
SV Friedrichsfeld II
TSV Bocholt

28:16
27:5
14:17
12:17
14:17

Sa. 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 

13:00  11005
13:00  11019
13:35  11013
14:15  11005

5353019
5353020
5353022
5353021

SV Friedrichsfeld II
HSG Hald/Me...elb (a.K.)
SV Schermbeck
SV Friedrichsfeld

MTV Rheinw Dinslaken
SV Blau Weiß Dingden
HSG Wesel
TV Voerde

3:46
18:13
24:4
19:11

So. 
 

24.09.2023 
 

10:20  11022
13:20  11027 v

5353024
5353023

TSV Bocholt
HC TV Rhede II

HC TV Rhede
TV Borken

10:18
13:29

Sa. 21.10.2023 13:00  11001 5353025 MTV Rheinw Dinslaken SV Schermbeck 24:18
So. 
 
 
 

22.10.2023 
 
 
 

10:00  11065
12:30  11009
15:15  11005
15:15  11004

5353029
5353028
5353027
5353030

TV Borken
HSG Wesel
SV Friedrichsfeld
TV Voerde

TSV Bocholt
HC TV Rhede II
HSG Hald/Me...elb (a.K.)
HC TV Rhede

21:10
14:18
13:6
6:29

Sa. 
 
 
 
 

28.10.2023 
 
 
 
 

13:00  11005
13:15  11014 v
13:15  11027
14:00  11017
14:30  11027

5353033
5353032
5353036
5353034
5353031

SV Friedrichsfeld II
SV Schermbeck
HC TV Rhede
HSG Hald/Me...elb (a.K.)
HC TV Rhede II

SV Friedrichsfeld
SV Blau Weiß Dingden
TV Borken
TV Voerde
MTV Rheinw Dinslaken

10:15
31:13
18:18
13:9
15:31

So. 29.10.2023 11:20  11022 5353035 TSV Bocholt HSG Wesel 21:0
Sa. 
 

04.11.2023 
 

14:15  11005
14:45  11001

5353039
5353037

SV Friedrichsfeld
MTV Rheinw Dinslaken

SV Schermbeck
TSV Bocholt

23:16
21:9

So. 
 
 

05.11.2023 
 
 

11:30  11019
12:30  11009
16:15  11020

5353040
5353041
5353038

HSG Hald/Me...elb (a.K.)
HSG Wesel
SV Blau Weiß Dingden

SV Friedrichsfeld II
HC TV Rhede
HC TV Rhede II

12:13
2:28
17:20

Sa. 11.11.2023 13:00  11005 5353047 SV Friedrichsfeld II TV Voerde 13:14
So. 
 
 
 
 

12.11.2023 
 
 
 
 

10:20  11027
11:30  11022
13:00  11027
13:00  11013
14:30  11065

5353045
5353044
5353043
5353046
5353048

HC TV Rhede II
TSV Bocholt
HC TV Rhede
SV Schermbeck
TV Borken

SV Friedrichsfeld
SV Blau Weiß Dingden
MTV Rheinw Dinslaken
HSG Hald/Me...elb (a.K.)
HSG Wesel

11:21
30:12
29:22
21:8
22:3

Sa. 18.11.2023 16:30  11004 v 5353042 TV Voerde TV Borken 14:32
So. 19.11.2023 13:00  11020 v 5353026 SV Blau Weiß Dingden SV Friedrichsfeld II 18:22
Sa. 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 

13:00  11005
14:15  11005
14:45  11001
16:00  11020 v

5353053
5353051
5353049
5353050

SV Friedrichsfeld II
SV Friedrichsfeld
MTV Rheinw Dinslaken
SV Blau Weiß Dingden

SV Schermbeck
TSV Bocholt
TV Borken
HC TV Rhede

12:22
12:10
20:23
13:36

So. 
 

03.12.2023 
 

13:00  11018
13:45  11009

5353052
5353054

HSG Hald/Me...elb (a.K.)
HSG Wesel

HC TV Rhede II
TV Voerde

15:14
11:17

Sa. 09.12.2023 15:15  11004 5353060 TV Voerde SV Schermbeck 12:29
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Wesel 2023/24

Vorrunde mJE Gr. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

10.12.2023 
 
 
 
 

09:30  11029
11:00  11022
11:00  11027
12:30  11009
12:30  11027

5353056
5353058
5353059
5353055
5353057

TV Borken
TSV Bocholt
HC TV Rhede II
HSG Wesel
HC TV Rhede

SV Blau Weiß Dingden
HSG Hald/Me...elb (a.K.)
SV Friedrichsfeld II
MTV Rheinw Dinslaken
SV Friedrichsfeld

42:12
26:11
NG

14:16
26:8

Sa. 
 

16.12.2023 
 

13:00  11017
13:35  11013

5353064
5353066

HSG Hald/Me...elb (a.K.)
SV Schermbeck

HC TV Rhede
HC TV Rhede II

8:34
32:11

So. 
 
 
 

17.12.2023 
 
 
 

11:15  11001
14:00  11020
14:00  11005
15:15  11005

5353061
5353062
5353065
5353063

MTV Rheinw Dinslaken
SV Blau Weiß Dingden
SV Friedrichsfeld II
SV Friedrichsfeld

TV Voerde
HSG Wesel
TSV Bocholt
TV Borken

30:13
13:14
10:26
12:23

Hallenverzeichnis

11001 Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken

11004 Schulzentrum Voerde Süd 1
Allee, 46562 Voerde

11005 Gymnasium Voerde-Nord
Am Hallenbad, 46562 Voerde

11009 Schulzentrum Nord 2 Wesel
Barthel-Bruyn-Weg 52, 46483 Wesel

11013 Sporthalle Erler Str. Schermbeck
Erler Str., 46514 Schermbeck

11014 Maximilian-Kolbe-Schule Schermbeck
Schienebergstege 24, 46514 Schermbeck

11017 Schulzentrum Isselburg
Stromberg 2, 46419 Isselburg

11018 Dreifachsporthalle Rees
Westring 6, 46459 Rees

11019 Hogenbuschhalle Mehrhoog
Halderner Str., 46499 Hamminkeln-Mehrhoog

11020 Sporthalle Dingden
Höingsweg, 46499 Hamminkeln-Dingden

11022 Sporthalle Mitte Bocholt
Herzogstr., 46395 Bocholt

11027 Schulzentrum Rhede
Mittelmannstr., 46414 Rhede

11029 Sporthalle Mergelsberg
Parkstr., 46325 Borken

11065 Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken
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Wesel 2023/24

Vorrunde mJE Gr. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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